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( Образец ПП……) 
До Општина Крива Паланка 
(имател на информацијата) 

Б А Р А Њ Е 
за пристап до информации од јавен карактер 

 
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер (“Службен весник на Република Македонија бр. 101/2019), од имателот ја барам 
следната информација од јавен карактер: 

 
1. Врз принципите на заложба за дигитализација на јавните услуги на општинско ниво, Ве 

молиме да ни доставите информација кои услуги кои се испорачуваат кон граѓаните се 
дигитализирани и на каков начин може да се пристапи кон истите? Доставете и линкови 
доколку имате. 

 
2. Согласно определбите за дигитализација, дали општината издвојува посебна буџетска ставка 

за развивање на нови и иновативни алатки кои овозможуваат понатамошна дигитализација на 
услугите кои ги нуди Вашата општина? Доколку општината издвојува буџетски средства за 
дигитализација на услугите, ве молиме наведете го износот наменет за дигитализација на 
услугите наменети кон граѓаните на годишно ниво.  
 

3. Дали се спроведува редовно годишно анкетирање на граѓаните за изјаснување кои нови 
општински е-услуги сакаат да им бидат понудени?  

o Ако да, доставете копија од повикот за анкетирање и извештај од собраните 
мислења/предлози.  

o Ако не спроведувате редовно годишно анкетирање, на кој начин го прибирате 
мислењето и предлозите од граѓаните за развој на нови е-услуги? Ве молиме 
објаснете го начинот на прибирање на мислењата и предлозите. 

 (опис на информацијата која се бара) 
 
Форма во која се бара информацијата: 
 а) увид 
 б) препис 
 в) фотокопија 
 г) електронски запис 
 д) друго---------------------------------------------------------------------- 

(се наведува бараната форма, со заокружување) 
 
Начин на доставување на информацијата: 
 а) по пошта 
 б) телефон 
 в) факс 
 г) е-маил (liljana.jonoski@gmail.com) Замолуваме на истата адреса да ни биде доставена и 
потврда за прием на Барањето. 
 д) друго----------------------------------------------------------------------- 

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 
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Барател на информацијата: Назив: Рурална Коалиција, ул. Јордан Пиперката бр. 15, Кичево, 
телефон: 078/303-735; е-пошта: rkoalicija@gmail.com. 
 
 
(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините за барањето, но треба 
да наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од јавен карактер ) 
 
Во   Кичево, Северна Македонија                          Датум 16.02.2024 година 
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